



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2166 / 2021 Ordinário Nº da Liquidação: 1 / 2021 Data: 31/03/2021

Credor: 48132 - DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI - EPP

Endereço: Comercial: Rua Marcos Tomazini, 157 - Sala A - C.E.P. 86057060 - Londrina - PR

C.N.P.J.: 04.503.070/0001-13

Insc. Est.:

Orgão: 18.	SECRETARIA MUN. DE TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA	Processo.....: 60/2.020,00
Unidade: 18003	Departamento de Segurança Pública	Tipo de Licitação: Pregão
Prog. Trabalho: 06.181.0005.1.009.	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA	Nº Licitação.....: 61/2.020,00
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00.	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	
F. de Recurso: 41615	Operação de Crédito - Caixa Econômica Federal (PROGRAMA FINISA	

Valor do Empenhado	Saldo Anterior do Empenho	Valor Liquidado	Saldo Atual do Empenho
606.448,30	606.448,30	272.323,16	334.125,14

Motivo: Contratação de empresa especializada na área de segurança para implantação de sistema de vigilância eletrônica, por meio de videomonitoramento tipo circuito fechado de TV (CFTV), com fornecimento, instalação e manutenção preventiva e corretiva, inclusas a disponibilização de todos os materiais para a execução dos serviços e a respectiva mão de obra para atender a demanda do Município de Marialva

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
107420	134,00	UNID	CÂMERA DOMO DE REDE IP DE 2,0MP, LENTE FIXA, COM IR	348,89
107421	234,00	UNID	CÂMERA BULLET DE REDE IP DE 2MP, WDR 120dB, COM IR I	347,66
107422	14,00	UNID	CÂMERA DE RECONHECIMENTO FACIAL + SOFTWARE	10.301,39

Documentos Fiscais:

	Nº Documento	Valor	Série	Data
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	3210	272.323,16	D-1	29/03/2021

Valor Liquido a Pagar : 272.323,16



Nº Nota Fiscal	Data da Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	31/03/2021	26/03/2021
Liquidado por	Observação	
PAULO CÉSAR MORI		



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 2166 / 2021 Ordinário Data: 26/03/2021 Página 1 / 1

Credor: 48132 DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI - EPP

Endereço: Comercial: Rua Marcos Tomazini, 157 - Sala A - C.E.P. 86057060 - Londrina - PR

C.N.P.J.: 04.503.070/0001-13 Insc. Est.:

Banco:33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.Ag.:4294 Conta:130018714

Orgão: 18. SECRETARIA MUN. DE TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA	Tipo de Licitação: Pregão
Unidade: 18.003. Departamento de Segurança Pública	Nº Licitação.....: 61/2020
Prog. Trabalho: 06.181.0005.1.009. AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA	Nº NAD.....: 2202
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	Nº Convênio:/
Reduzido: 712	
F. de Recurso: 41615 Operação de Crédito - Caixa Econômica Federal (PROGRAMA F 41615	
Desdobramento: 24 00 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO	

Dotação Inicial
1.080.000,00

Saldo Anterior
1.016.497,76

Valor
606.448,30

Saldo Atual
410.049,46

HISTÓRICO: Contratação de empresa especializada na área de segurança para implantação de sistema de vigilância eletrônica, por meio de videomonitoramento tipo circuito fechado de TV (CFTV), com fornecimento, instalação e manutenção preventiva e corretiva, incluídas a disponibilização de todos os materiais para a execução dos serviços e a respectiva mão de obra para atender a demanda do Município de Marialva

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	20,00	UNI	CÂMERA SPEED DOME DE 2MP, ZOOM 25x, IP66, IR de 150m.	4.473,33	89.466,60
2	200,00	UNI	CÂMERA DOMO DE REDE IP DE 2,0MP, LENTE FIXA, COM IR DE 30M, IP67 e IK10	348,89	69.778,00
3	280,00	UNI	CÂMERA BULLET DE REDE IP DE 2MP, WDR 120dB, COM IR DE 30M, IP67;	347,66	97.344,80
4	30,00	UNI	CÂMERA DE RECONHECIMENTO FACIAL + SOFTWARE	10.301,39	309.041,70
5	8,00	UNI	CÂMERA BULLET DE REDE IP DE 2,0MP COM FUNÇÃO ANPR, VARIFOCA, WDR 140Db, COM IR DE 50M, IP67, IK10, ALARMES.	5.102,15	40.817,20

Local de Entrega

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

606.448,30

Empenhado por:

PAULO CÉSAR MORI

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAGAMENTO

ORDEN DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta nota de empenho.

Marialva, de de .

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR Nº 050753/O

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de .

Banco

Nº da Conta

Nº do Cheque

Credor: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI - EPI
C.N.P.J.: 04.503.070/0001-13

RECEBEMOS DE DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 272.323,16	NF-e Nº: 000.003.210 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE MARIALVA	

DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI EPP RUA MARCOS TOMAZINI, 157 COLUMBIA LONDRINA PR TEL/FAX: 4330261561 CEP: 86057060		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.210 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4121 0304 5030 7000 0113 5500 1000 0032 1010 0002 2095 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQ. OU REC. DE TERCEIROS DENTRO ES		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210066776970 - 29/03/2021 12:09:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9030478280	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.503.070/0001-13	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MARIALVA		CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 29/03/2021
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 86990-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/03/2021
MUNICÍPIO MARIALVA		FONE/FAX (43) 3232-8383	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 12:06:16

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA		NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86990-000	
MUNICÍPIO MARIALVA		UF PR	FONE / FAX		

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 272.323,16	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 56.915,54
VALOR TOTAL DA NOTA 272.323,16	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Rem.
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
2720	CAMERA HIKVISION DS-2CD2125FWD-IS 2.8	85258019	0 102	5102	UN	134,000	348,8900	46.751,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	9.771,01
2721	CAMERA HIKVISION DS-2CD2025FWD-I 4MM	85258019	0 102	5102	UN	234,000	347,6600	81.352,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	17.002,66
2722	CAMERA HIKVISION IDS2CD8146G0-1ZS	85258019	0 102	5102	UN	14,000	10.301,3900	144.219,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	30.141,87

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. dos Tributos R\$24236.76 Federal R\$32678.78 Estadual - Fonte: IBPT Empresa optante pelo Simples Nacional. NOTA FISCAL RE- FERENTE PRIMEIRA MEDICAO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 37: 060/2020. CO- NTRATO NRO. 284/202020. EDITAL DE PREGAO ELETRONICO NRO. 61/2020. EM PENHO 2166. FINISA - CONTRATO 0528556 DV 00/2019. DADOS PARA PAGAME- NTO: BANCO SANTANDER AG: 4294 C/C: 13001871-4.	AQUISIÇÃO - de acordo com ☐ CONVITE ☐ TOMADA DE PREÇO ☐ CONCORRÊNCIA ☒ PREGÃO C. 284 ☐ DISPENSA ☐ INEXIGIBILIDADE Nº 61-20 DE 13/11/20

RESERVADO AO FISCO

IMPRIMIR

FECHAR

::Comprovantes

**Comprovante de Remessa de TED**
via GovConta Caixa

Tipo de TED:	Terceiros
Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
Conta Origem:	1267/006/00071012-6
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
CPF/CNPJ:	76.282.680/0001-45

Banco:	033 - BANCO SANTANDER S.A.
Conta Destino:	4294/13001871-4
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
Nome:	DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCCOES
CPF/CNPJ	04.503.070/0001-13
Valor:	R\$272.323,16
Valor da Tarifa:	R\$0,00
Finalidade	10-Crédito em Conta
Identificação da Operação:	PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Data de Débito:	09/04/2021
Data da Operação:	09/04/2021
Código da Operação:	00198696
Chave de Segurança:	GA4EXY5CHQXHRTKP

CPFs Autorizadores:
008.537.509-80
077.678.059-05

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.